Detto 1. 1800 se gli fanno boni per
saldo de la sua mercede fatta in havere
finito delli intagly de legnamo e altro
fatto al organo novo conforme al
acordo stabelito come per instrumento
rogato dal signor *** nostro cancellaro
sotto li 6 agosto 1583 prossimo
passato®4® al detto organo in debito [f.]
4579471, 1800.

24 detto 1. 118 se li fanno boni per
mandato di hieri e sono cioe l. 34 e L.
84 datoli debito sotto li 15 del 1587 e
10 giugno 1588 per erore li quali furno

pagati per comprare legnami come in

945 22 decembre <MDLXXXXIII> I. 168 si fanno boni a magistro Santo Corbetta per la causa che nel

suo conto si vede restro in credito [f.] 703 1. 168 (AVFDM, Registro 348A, f. 457d).

946 Vedi doc. 189.

947 Detto <24 decembre MDLxxxXIlI> 1. 1800 si fanno boni a Santo Corbetta per la causa che al suo

conto si vede resto in credito [f.] 703 |. 1800 (AVFDM, Registro 348A, f. 457d).

307

quelle f. 109 si vede al detto organo in
debito [f.] 457 1. 118.
1. 2140

212.1598 ottobre 14

Milano

Gerolamo Sante da Corbetta é tra i rappresentanti della parrocchia di Santa
Maria Segreta che eleggono Giovanni Antonio Canavesio come loro procuratore
affinche giuri fedelta a Filippo IIl re di Spagna.

ASMi, Potenze Sovrane post 1535, busta 5

BiaNcHI 2005-2006, pp. 61, 79.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimononagesimooctavo indictione xiI die mercurii Xili
mensis octobris. Convocatis et congregatis infrascriptis vicinis et habitantibus
parochie Sancte Marie Secrete Mediolani in templo predicto ad hoc citatis per
Prosperum Marinonum ancianum dicte parochie ut ipse dixit ex ordine
illustrissimi regii Philippi Tertii in presenti statu Mediolani et etiam sono
campane premisso, in quaquidem convocatione et congregatione aderant,
fuerunt et sunt Iohannes Angelus Marinonus, filius quondam Bernardini,
dominus Prosper Marinonus, filius domini lohannis Angeli, Franciscus de Missis,
filius quondam Benedicti, Antonius de Agudis, filius et etiam nomine Francisci,
Iohannes Antonius Tessera, filius quondam lacobi, Prosper de Muraltis, filius
quondam Castellini, lohannes Paulus Rovidius, filius quondam Andree, lohannes
Ambrosius Magnagus, filius quondam Iohannis Antonii, lohannes Baptista de
Prinis, filius quondam Sebastiani, Hieronimus Lonatus, filius quondam Iohannis
Petri, Hieronimus Seronus de Saviolis, filius quondam Bernardi, Franciscus
Vicomercatus, filius quondam Baptiste, Franciscus Moresinus, filius?48 et etiam
nomine lacobi infirmi, Hieronimus Glussianus, filius quondam Petri Martiris,
Octavianus Rovidius, filius Christophi, Iohannes Paulus Origonus, filius
quondam Francisci, Stephanus Solarius, filius quondam Antonii, Dionisius